
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 4120 2IN1
Tyčový vysavač 2v1
Product code: 341920064958
EAN: 8592131175464









Bezdrátový akumulátorový provoz

Sací výkon 85 W

Provoz na baterie

18 minut provozu bez dobíjení

Bezdrátový tyčový vysavač ECG VT

4120 s funkcí 2v1 oceníte zejména v

těch částech domácnosti, kam

nedosáhnou kabely běžných

vysavačů nebo v místech bez

možnosti připojení k elektrické

zásuvce. Absence přívodního kabelu

vám oproti drátovým vysavačům

nabídne dokonalé využití vysavače

na všech a těžko přístupných

místech. Vysavač je vybaven

výkonnou lithiovou baterií o kapacitě

1300 mAh a při plném nabití je

schopen efektivně vysávat až 18

minut. Plného dobití vysavače

dosáhnete během deseti hodin. O

stavu dobité baterie Vás bude

informovat světelná LED kontrolka.

Nabíjecí dokovací stanice poslouží

zároveň i jako stojan na vysavač.

Zpracování vysavače je bezsáčkové,

takže po ukončení úklidu stačí

nádobku s prachem a nečistotami

jednoduše vysypat. Celkový objem

nádržky činí 400 ml. Ve výbavě

vysavače se nachází zúžená hubice, s

jejíž pomocí se snadno dostanete do

těžko přístupných míst a speciální

motorizovaný kartáč pro odstranění

prachu.

Ocenitelným prvkem je praktické a

úsporné LED osvětlení, které Vám

napomůže při vysávání v temnějších

koutech. Bonusem navíc je šikovný

pomocník v podobě malého ručního

vysavače, který můžete využít

například k vysávání potahů aut nebo

interiérového nábytku.

 Sací výkon 85 W

 Bezdrátový akumulátorový provoz

 Až 18 min. vysávání (plné nabití)

 12 V NiMH akumulátor

 Bezsáčkový způsob vysávání

 Spirálový rotační podlahový kartáč

 LED osvětlení vysávané plochy

 Stojan/základna s automatickým
nabíjením

 Polohovatelný kloub vysávací
hubice pro vysávání i pod

nábytkem
 Stojan s přihrádkami na

příslušenství
 Štěrbinová hubice, prachový

kartáč

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 85

Napětí (V/Hz) DC 12 V

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie NI-MH 12 V 1800 MAH

Délka kabelu (cm) 170

Adaptér AC 100-240 V

Hlučnost (dB) <70

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Typ filtrace Omyvatelný filtr

HEPA filtr Ne

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(ml) 400

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ne

Doba nabíjení 10 hodin

Doba provozu 18 minut

Dokovací stanice Ano

Spojovací pojistka
pro podlahovou
hubici a rukojeť Ano

Ukazatel nabití
baterie Ano

Protiskluzová
rukojeť Ano

Design

Barevné provedení červená/zlatá

Příslušenství

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Zúžená hubice Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 113.5

Šířka (cm) 27

Hloubka (cm) 20

Hmotnost (kg) 4.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

